UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /SGDĐT-VP
V/v mời dự Lễ biểu dương khen thưởng

GV, HS đạt giải trong Kỳ thi chọn HSG

quốc gia; ra quân thi chọn các đội tuyển

quốc gia dự thi Olympic khu vực

và quốc tế.

Hải Phòng, ngày        tháng        năm 2024

Kính gửi:

  - Ủy ban nhân dân thành phố;

  - Văn phòng Ủy ban nhân dân thành phố;

 - Ban Thi đua khen thưởng thành phố.

Thực hiện Nghị quyết số 06/2018/NQ-HĐND ngày 12/7/2018 của HĐND

thành phố, Sở Giáo dục và Đào tạo tổ chức Lễ biểu dương khen thưởng giáo

viên, học sinh đạt giải trong kỳ thi chọn học sinh giỏi quốc gia năm học 2023-

2024, ra quân học sinh thi chọn các đội tuyển quốc gia dự thi Olympic khu vực

và quốc tế năm 2024.

Đại biểu tham dự, trân trọng kính mời:

- Ông Lê Khắc Nam, Ủy viên Thành ủy, Phó Chủ tịch UBND thành phố - dự

và phát biểu chỉ đạo;

- Đại diện lãnh đạo Văn phòng UBND thành phố;

- Đại diện lãnh đạo Ban Thi đua khen thưởng thành phố;

- Ban Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo;

- Chủ tịch Công đoàn ngành Giáo dục;

- Chủ tịch Hội Khuyến học thành phố;

- Trưởng các phòng chuyên môn, nghiệp vụ cơ quan Sở; Lãnh đạo, chuyên

viên phòng Giáo dục Trung học và Phòng Khảo thí & Kiểm định chất lượng giáo

dục;

 - Ban Giám hiệu; giáo viên có học sinh đạt giải; giáo viên tập huấn đội tuyển;

phụ huynh và các em học sinh đạt giải trong kỳ thi chọn học sinh giỏi quốc gia năm

học 2023-2024 thuộc các trường THPT: Chuyên Trần Phú, An Lão, Bạch Đằng

(Hiệu trưởng các trường mời giúp);

 - Phóng viên các cơ quan báo chí: Báo Hải Phòng, Đài PT&TH Hải Phòng;

Chuyên đề An ninh Hải Phòng - Báo Công an nhân dân, Cổng Thông tin điện tử

thành phố, Thông tấn xã Việt Nam, Báo Nhân dân, VOV, Tạp chí điện tử Giáo

dục Việt Nam, Báo Giáo dục và Thời đại - dự và đưa tin.

2

 Thời gian:  1/2  ngày, từ 8h00’, ngày 15 tháng 3 năm 2024 (thứ Sáu).

 Địa điểm: Trường THPT chuyên Trần Phú, số 10A Lê Hồng Phong, Đằng

Hải, Hải An, Hải Phòng.

Giao Văn Phòng Sở chủ trì, phối hợp với Trường THPT Chuyên Trần Phú và

các đơn vị liên quan chuẩn bị các điều kiện tổ chức buổi lễ.

Kính mong sự có mặt của các quý vị đại biểu./.

(Trang phục đại biểu dự Lễ: Nam mặc sơ mi trắng, cà vạt, quần âu sẫm mầu; Nữ

mặc áo dài truyền thống; Học sinh mặc đồng phục nhà trường).

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

                   GIÁM ĐỐC

                   Bùi Văn Kiệm

3

CHƯƠNG TRÌNH

Lễ biểu dương, khen thưởng giáo viên, học sinh đạt giải trong kỳ thi

chọn HSG quốc gia năm học 2023-2024, ra quân học sinh thi chọn các đội

tuyển quốc gia dự thi Olympic khu vực và quốc tế năm 2024

Thời gian Nội dung Người thực hiện

7h30-8h00 Ổn định tổ chức – Đón tiếp đại biểu  Đ/c Thép

8h00-8h15 Văn nghệ chào mừng (2 - 3 tiết mục) Đ/c Thép + Vy

8h15-8h25
Chào cờ - Tuyên bố lý do - Giới thiệu đại

biểu
Đ/c Chinh (CVP)

Phần I: Biểu dương, khen thưởng

8h25-9h00

Biểu dương: 5 đợt

- Đợt 1: Giáo viên có HSG QG năm học

2023-2024;

- Học sinh đạt giải HSG QG năm học

2023-2024: Chia 4 đợt

+ HS đạt giải Nhất;       + HS đạt giải Nhì;

+ HS đạt giải Ba;          + HS đạt giải KK.

- MC: Đ/c Chinh

(CVP)

- Trân trọng kính

mời Đ/c Lãnh

đạo thành phố,

Lãnh đạo Sở

GD&ĐT trao

thưởng

Phần II: Lễ ra quân học sinh dự thi kỳ thi chọn ĐT Olympic quốc tế

9h00 - 9h15
Báo cáo công tác chuẩn bị của các đội

tuyển

Đ/c Đỗ Văn Lợi,

PGĐ Sở GD&ĐT

9h15  -  9h30 Phát biểu của 01 giáo viên và 01 HS

Giáo viên: Kim

Thị Hường – GV

lãnh đội môn

Sinh

Học sinh:

Nguyễn Đình

Kiên – HS ĐT

môn Toán

9h30 -  9h40 Phát biểu của Lãnh đạo thành phố

Trân trọng kính

mời Ông Lê Khắc

Nam, Ủy viên

Thành ủy, Phó

Chủ tịch UBND

thành phố

9h40 - 9h50
Tặng hoa và quà thầy cô, học sinh trong

đội tuyển dự thi Olympic quốc tế.

- Lãnh đạo thành

phố, Lãnh đạo Sở

GD&ĐT, giáo

viên, học sinh

9h50 - 10h00 Tổng kết bế mạc
Lãnh đạo Sở

GD&ĐT

		2024-03-12T08:34:10+0700
	Việt Nam
	Bùi Văn Kiệm <buivankiem@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-03-12T08:35:56+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-03-12T08:35:57+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-03-12T08:35:57+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-03-12T08:35:58+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!